PAGE

INDICAÇÃO N.º 1234/2018
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar poda nas árvores e manutenção da iluminação pública (lâmpadas queimadas), na Praça Quintino Bocaiuva, no Jardim Planalto.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. Esclareço que, a referida praça tem sido utilizada para o consumo de substâncias psicoativas e para a prática de atos sexuais.
Valinhos, 12 de abril de 2018.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB